

ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERDEN

İSTANBUL ŞUBE ETKİNLİKLERİ

— 11.02.1994'de yapılan "İSTANBUL VE ÇEVRE" paneline Şube Çevre Komisyonu sorumlusu Dr. Hüseyin ÖZTÜRK katılmıştır. Paneli Prof. Dr. Cuma BAYAT (LÜ. Çevre Müh. BİL Bşk.) yönetmiştir. Konuşmacılar ise Bakırköy Belediye Başkanı AH Talip ÖZDEMİR, Güleğüy GİRAY (Çevre Gürültüleri Derneği Bşk.), Prof. Dr. Mehmet Ali GÜRKAYNAK (İ. Ü. Müh. Fak. Kimya Müh. BİL Bşk.), Doç. Dr. Hulusi BARLAS (L. Ü. Çevre Müh, Bİ), Prof. Dr. Ergün ÖZER (İ. Ü. Veterinerlik Fak.) ve Dr.

Hüseyin ÖZTÜRK, İstanbul'daki çevre problemlerinin esas olarak denizel ekosistemi rahatsız ettiğini belirtmiş, bununla ilgili olarak;

a) Haliç kollektörlerinin tekrar açılmamasını bu konuda siyasilere dürüst olması gerektiğini ve bilim adamlarının konuyla ilgili açık beyanlar vermesini istemiştir.

b) İstanbul'da denizden üretilen kum madenciliğinin durdurulmasını (Batı yakası kumcularının faaliyetleri)

c) İstanbul'da kömürlerin iyileştirilerek yakılması gerektiğini

d) İstanbul'daki taşocaklarının yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini, bunlarla ilgili detaylı ÇED raporlarının hazırlanmasını

e) İstanbul'da yeraltısuyu, yüzey sular ve kaynak sularında kirlenmeye dikkati çekmiş, hızlı

kentleşme ile yeraltısularının her yıl daha derine indiğini belirtmiştir.

— 10-11 Mart 1994 tarihlerinde İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) nun düzenlediği panellerde TMMOB İstanbul birimlerinin kent sorunlarına yaklaşımı tartışıldı. İstanbul şubesinin de katkı koyduğu bu toplantıya 20 oda temsilcisi katıldı. Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgut ÖZTAŞ İstanbul, Çevre ve Kent Jeolojisi" konulu bir konuşma yaptı.

— 19.3.1994'te şubede çevre illerdeki temsilcilerle bir toplantı yapıldı. Az sayıda katılımın olduğu toplantıda il ve işyeri temsilcileri ile şube arasında bu dönem yapılması düşünülen etkinlikler konuşuldu.

— 26 Mart 1994'de jeoloji mesleğine hizmet veren işyeri sahibi ve yetkilileri ile Şube Yönetim Kurulu'nun birlikte olduğu bir kokteyl yapıldı. Gündem işyerlerinin ve şube sorunlarının karşılıklı tartışması ve bilgi alışverişinde bulunulmasıydı.

— 12 Nisan 1994'de İstanbul Şubesinin davetlisi olarak, jeoloji Yüksek Mühendisi Recep Ali Kazdal (Shell, Umman) İstanbul Üniversitesi'nde "Petrol" Aramacılığı ve Son Gelişmeler üzerine bir tartışma" adlı bir konferans verdi.

— 14 Nisan 1994'de İhsan Ketin'in yaşgünü kutlama etkinlikleri geniş bir meslektaş topluluğunun katılımı ile İTÜ

Maden Fakültesinde yapıldı. Toplantıda İhsan Ketin hocam izi n Türkiye Jeolojisine katkısı çeşitli konuşmalarla anlatıldı.

— Şube Yönetim Kurulu Üyesi Nur YAŞAR Genel Müdürlüğünü yaptığı Cök-Dil Liselerindeki örnek izcilik çalışmalarını nedeniyle Türkiye Baş İzci Şevket AKTALAY ve İstanbul İl İzci Kurulu Başkanı Avni KURTKAYA ile çok sayıda izleyicinin bulunduğu toplantıda yetkililerden başarı plaketi aldı.

ESKİŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ'NDEN

29 Mart 1994 günü meslektaşlarımızla DSİ'de akşam yemekli bir gece düzenlendi. Buna Eskişehir'de bulunan meslektaşlarımızın büyük çoğunluğu katıldı. Genellikle mesleki sorunların konuşulduğu ve tartışıldığı gece bu tür faaliyetlerin devam etmesi önerileriyle son buldu. Bu tür yemeklerin her ay yapılması kararlaştırıldı.

Odamızda içinde bulunduğu ve aktif olarak görev yaptığı Eskişehir İl Koordinasyonu Kurulu Orman Haftası nedeniyle Eskişehir'de TMMOB ormanı oluşturmayı planladı. Üyelerimizin ve diğer odaların katkılarıyla Eskişehir Valisi Ali Fuat GÜVEN veitüm oda üyeleri ailecek törene katıldılar ve 11 öo ağaç dikildi. İl